
USNESENÍ
ze  4.  řádné  schůze  rady  města  Hlinska,  která  se  konala  v pondělí
21. února 2005 v 15.30 hodin v malé zasedací místnosti MěÚ.

19/2005   v z a l a   n a   v ě d o m í

1. Oznámení  Krajského  úřadu  Pardubice  o  zahájení  přezkoumání
hospodaření na MěÚ v Hlinsku.

2. Dopis Českých drah, a. s., odboru osobní dopravy a přepravy, krajského
centra Pardubice z 11. 2. 2005, ohledně železniční dopravní obslužnosti
na trati Havlíčkův Brod – Pardubice.

3. Informace Ing.  Vokáče  z  jednání řádné  valné  hromady Teplárenské
společnosti Hlinsko, spol. s r. o., konané dne 14. 2. 2005.

4. Zprávu p. Musila o výsledku zápisu do prvních tříd pro školní rok 2005 –
2006.

5. Koncept zápisu do kroniky města Hlinska za rok 2004.

6. Zprávu o činnosti MKK Hlinečan za rok 2004.

7. Dopis a. s. Matana, Praha z 15. 2. 2005, ohledně vyúčtování finančního
příspěvku na zmírnění nákladů pravidelné údržby a oprav židovského
hřbitova v Hlinsku v roce 2004.

8. Zprávu o vývoji a průběhu požáru bytového domu ve Wilsonově ulici
čp. 218 v Hlinsku ze dne 8. 2. 2005 a následného sledu záchranných
a evakuačních prací řízených oddělením krizového řízení MěÚ Hlinsko
od 9. 2. do 13. 2. 2005.

20/2005   s c h v á l i l a
1. Bezplatné zapůjčení areálu parku DTJ Na Drahách v Hlinsku za účelem

pořádání folkového festivalu Hlinecký folkový špekáček na dny 11. –
14. 8. 2005 - požádalo Sdružení přátel dobré hudby Hlinsko.

2. Převod  nájemní smlouvy  na  pronájem pozemků  za  účelem  instalace
reklamních  plakátovacích  ploch  z firmy  Akzent  Media  spol.  s r.  o.,
Slezská  28,  Praha 2  na  firmu  Outdoor  akzent s.  r.  o.,  Karlova 27,
Praha 1.

1



3. Zřízení věcného břemene za úplatu 500,-- Kč na akci firmy Jánský vršek
s. r. o., palác Blaník, Václavské náměstí 56, Praha 1.

4. Darování vybavení pro městskou policii (tyče pro odchyt psů a koček
v hodnotě  1.875,--  Kč)  z majetku města  Hlinska  do  majetku města
Púchova.

5. Prodej přebytečného materiálu z vybavení městského úřadu - požádala
paní Hana Talácková, Krouna.

6. Uzavření  nájemní  smlouvy  na byt  č.  1  v č.p.  1604,  ulice  Rataje
v Hlinsku,  s panem  Petrem  Šenkyříkem,  bytem  Doubravník,  dle
předloženého návrhu. 

7. Udělení licence  na provozování autobusové linky č. 620 330 Hlinsko –
Trhová  Kamenice  –  Nasavrky  –  Chrudim  –  Pardubice,  pro  dopravce
Františka Pytlíka – BUS Vysočina, Trhová Kamenice.

8. Prominutí  poplatku  za  komunální  odpad  –  požádala  Jana  Tůmová
za Taťánu Dinič, která se dlouhodobě zdržuje mimo území ČR.

9. S účinností od 1. 3. 2005  přidělení bytu č. 49 v č.p. 677, Adámkova ul.
v Hlinsku  manželům  Zdeňce  a  Václavu  Nazirovým,  bytem  Hlinsko
a uzavření nájemní smlouvy se jmenovanými.

10. Výši nájemného a dobu pronájmu v bytě č. 49 v č.p. 677, Adámkova třída v 
Hlinsku, manželům Zdeňce a Václavu Nazirovým, bytem Hlinsko                a
uzavření nájemní smlouvy, dle předloženého návrhu.

11.S účinností  od  1.  3.  2005  přidělení  bytu  č.  2  v čp.  942,  ulice  Olšinky
v Hlinsku  panu  Milošovi  Počtovi,  bytem  Hlinsko  a  uzavření  nájemní
smlouvy. 

12. S účinností od 1. 3. 2005  přidělení přístřeší v bytě č.1 v Hlinsku, Blatno
č.p. 120 (kampelička)  panu  Evženu Horváthovi  do  doby, než si opatří
řádné  ubytování, nejpozději  do 31. 12. 2005 a uzavření nájemní smlouvy
s výše  jmenovaným. 

13. Poskytnutí sponzorského daru ve výši 2.000,-- Kč na vyhlášení nejlepších
handicapovaných  sportovců  za  rok  2004  –  požádala  TJ  Léčebna
Košumberk.

14.Prominutí  poplatku  ze  vstupného  na  maškarní  ples,  který  se  konal
12. února 2005 – požádalo Sdružení dobrovolných hasičů Blatno, Hlinsko.

15.Uzavření  „Smlouvy  o  zabezpečení  televizního  vysílání  prostřednictvím
zřízeného  kabelového  informačního  systému“  mezi  Městem  Hlinskem
a Sdružením AHP.

2



21/2005   n e s c h v á l i l a
1. Pronájem  vyhrazených  parkovacích  míst  na  placeném  parkovišti

ve Wilsonově ulici – požádaly firmy:
a) Jiří Sláma – Kožešnictví, provozovna Wilsonova 368, Hlinsko
b) FORESTSON s. r. o., Wilsonova 368, Hlinsko
c) DALU s. r. o., Hamry 101, Hlinsko

2.  Prominutí  poplatku za svoz komunálního odpadu za rekreační objekt
v Koutech – požádal pan Tomáš Hudec ml., Praha.

22/2005    d  o  p  o  r  u  č  i  l  a    ZM    ke
schválení
1. Bezúplatný převod pozemku č.  874/6 o  výměře 3  m2 v k.  ú.  Blatno

z majetku  Pardubického  kraje,  Komenského  nám.  125,  Pardubice
(ve správě Správy a údržby silnic Pardubického kraje) do majetku města
Hlinska.

2. Prodej  pozemku  č.  1846/5  o  výměře  120  m2 v k.  ú.  Hlinsko  v Č.
požádali manželé Kadeřábkovi, Rataje 1396, Hlinsko.

3. Koupi  pozemku č.  1844/2 o výměře 313 m2 v k. ú. Hlinsko v Č.  od
pana Břetislava Tichého, ČSA 1403, Hlinsko, dle předloženého návrhu.

4. Prodej domu čp. 561 na Betlémě v Hlinsku – požádal pan Radek Sýs,
Hlinsko.

5. Prodej  zbývající  části  teplovodních  rozvodů  (inv.  čísla  1751,
1752, 1753, 1754 a 1758) dle dodatku č. 2  ke znaleckému posudku
1321/04 ze dne 20. 6. 2004, za podmínek dle předloženého návrhu. 

23/2005   z r u š i l a
1. Usnesení č. 88/2004/1a a 88/2004/1b ze dne 15. 11. 2004

2. Usnesení č. 5/2005/5c ze dne 3. 2. 2005

24/2005   s t a n o v i l a
 Termín jednání rady města Hlinska na 14. března 2005.

3



Ing. Robert Vokáč                     Ing. Pavel Šotola
starosta místostarosta

4


